
    
    



    


  
    
      
        
          
        
      

      
        
          
	
		
		
			
			
				Vše
Elektronika
Počítače a kancelář
Domácí spotřebiče
Nábytek a bytové doplňky
Dům, byt a zahrada
Chovatelské potřeby
Oblečení a móda
Auto-moto
Zboží pro děti
Knihy, filmy, hry
Kosmetika a zdraví
Sport a fitness
Hobby, koníčky
Stavebniny
Sexuální a erotické pomůcky
Jídlo a nápoje


			

			
				
			
		

	




	


	
            
              
              Srovnáváme ceny mezi více než 4 mil. produktů a 10 tis. eshopů
            
          

        

      

      
        
          
        
          
            
              
              Přihlásit se
            
            
              
              Registrovat nový eshop
            
          

        
          
          
        
      

	
					
							[image: Elektronika]
						Elektronika
						
					
				
	
					
							[image: Počítače a kancelář]
						Počítače a kancelář
						
					
				
	
					
							[image: Domácí spotřebiče]
						Domácí spotřebiče
						
					
				
	
					
							[image: Nábytek a bytové doplňky]
						Nábytek a bytové doplňky
						
					
				
	
					
							[image: Dům, byt a zahrada]
						Dům, byt a zahrada
						
					
				
	
					
							[image: Chovatelské potřeby]
						Chovatelské potřeby
						
					
				
	
					
							[image: Oblečení a móda]
						Oblečení a móda
						
					
				
	
					
							[image: Auto-moto]
						Auto-moto
						
					
				
	
					
							[image: Zboží pro děti]
						Zboží pro děti
						
					
				
	
					
							[image: Knihy, filmy, hry]
						Knihy, filmy, hry
						
					
				
	
					
							[image: Kosmetika a zdraví]
						Kosmetika a zdraví
						
					
				
	
					
							[image: Sport a fitness]
						Sport a fitness
						
					
				
	
					
							[image: Hobby, koníčky]
						Hobby, koníčky
						
					
				
	
					
							[image: Stavebniny]
						Stavebniny
						
					
				
	
					
							[image: Sexuální a erotické pomůcky]
						Sexuální a erotické pomůcky
						
					
				
	
					
							[image: Jídlo a nápoje]
						Jídlo a nápoje
						
					
				


    

  




      

	
		
			
    
        
            	
                            
                            
                                Kosmetika a zdraví
                            
                        
	
                            
                            
                                Zdraví
                            
                        
	Repelenty


        
    

			

			
				
					

	
		
		Filtrovat (95)
	

	
		
	
	
		
			Cena 
			
				
					
						
					

					
						
					

				



    
      
        
        
          méně než 100 Kč (13)

        
      

    

    
      
        
        
          100 - 200 Kč (14)

        
      

    

    
      
        
        
          200 - 300 Kč (33)

        
      

    

    
      
        
        
          300 - 400 Kč (13)

        
      

    

    
      
        
        
          více než 400 Kč (22)

        
      

    



			

		

		
			Výrobce 
			


    
      
        
      

    

    
      
        
        
          INCOGNITO (7)

        
      

    

    
      
        
        
          Nohel Garden (7)

        
      

    

    
      
        
        
          Predator (7)

        
      

    

    
      
        
        
          Lifesystems (5)

        
      

    

    
      
        
        
          LEROY (4)

        
      

    

      
        
        Zobrazit další možnosti
      
    
      
        
        
          TOPVET (3)

        
      

    

    
      
        
        
          BEAUTY RELAX (2)

        
      

    

    
      
        
        
          DIPARLUX CZ&SK s.r.o. (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Herbamedicus (2)

        
      

    

    
      
        
        
          S.C.JOHNSON (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Sportique (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Travelsafe (2)

        
      

    

    
      
        
        
          ALFA VITA (1)

        
      

    

    
      
        
        
          ALPA (1)

        
      

    

    
      
        
        
          ALTERMED (1)

        
      

    

    
      
        
        
          ALVA (1)

        
      

    

    
      
        
        
          ARGITAL (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Aveflor (1)

        
      

    

    
      
        
        
          BATERIE CENTRUM (1)

        
      

    

    
      
        
        
          DERMACOL (1)

        
      

    

    
      
        
        
          DIFFUSIL (1)

        
      

    

    
      
        
        
          ENERGY (1)

        
      

    

    
      
        
        
          FINCLUB (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Fytofontana (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Katadyn (1)

        
      

    

    
      
        
        
          LABORATOIRES GILBERT (1)

        
      

    

    
      
        
        
          laSaponaria (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Nobilis Tilia (1)

        
      

    

    
      
        
        
          OFF! (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Sea to Summit (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Trixline (1)

        
      

    

    
      
        
        
          VITAR (1)

        
      

    

    
      
        
        
          VIVAX Management (CZ), s.r.o. (1)

        
      

    



			

		

	


	
		
			
			Řadit dle
		

			
					
						Doporučené
					
				
	
					
						Nejlevnější
					
				
	
					
						Nejdražší
					
				
	
					
						Abecedně
					
				
	
					
						Nejprodávanější
					
				


	

	
		
			Zobrazit produkty
		
	






				

				
					Repelenty

					
						
	
	




					

					
					

					
						Top 3 produkty


		
			
				
						
						
					[image: TICKLESS Human ultrazvukový odpuzovač klíšťat Zelený]
				
				
				
					Lidovka
				
				TICKLESS Human ultrazvukový odpuzovač klíšťat Zelený
				
				
					Lidovka
				
				
				

				

			

			


			
				
					od 705 Kč
				V 5 e-shopech
				
				
					Porovnat ceny
					V 5 e-shopech
				

			

		
		
			
				
						
						
					[image: Rio-Beauty Collapsable Foot Spa]
				
				
				
					Zlatá střední cesta
				
				Rio-Beauty Collapsable Foot Spa
				
				
					Zlatá střední cesta
				
				
				

				

			

			


			
				
					od 1 309 Kč
				Ve 4 e-shopech
				
				
					Porovnat ceny
					Ve 4 e-shopech
				

			

		
		
			
				
						
						
					[image: Rio-Beauty Světelná terapie pro ruce (Handlite)]
				
				
				
					Pro náročné
				
				Rio-Beauty Světelná terapie pro ruce (Handlite)
				
				
					Pro náročné
				
				
				

				

			

			


			
				
					od 6 941 Kč
				V 5 e-shopech
				
				
					Porovnat ceny
					V 5 e-shopech
				

			

		



					

					
						Řadit dle
							
									Doporučené
								
	
									Nejlevnější
								
	
									Nejdražší
								
	
									Abecedně
								
	
									Nejprodávanější
								


					

					
						Doporučujeme

						
							
							Filtrace a řazení
						
					

					




					
						
							
											
											
											
													
													
												[image: PREDATOR FORTE spray 150 ml]
											
											

											
												
															
															TOP 1
														
												

												
													PREDATOR FORTE spray 150 ml
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Repelent Predator Forte spray je vysoce efektivní, jemně parfemovaný, suchý repelent. Odpuzuje komáry a klíšťata. Vhodný pro děti…
												

											

											
												
													Repelent Predator Forte spray je vysoce efektivní, jemně parfemovaný, suchý repelent. Odpuzuje komáry a klíšťata. Vhodný pro děti…
												

											

											
												od 149 Kč

												
															Ve 14 e-shopech
												

											

											
											od 149 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 14 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Dermacol DUO Eye Shadow 3 1,8g]
											
											

											
												
															
															TOP 2
														
												

												
													Dermacol DUO Eye Shadow 3 1,8g
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													 Jemný gel na zklidnění podrážděné pokožky, nejen po bodnutí hmyzem Čistí a příjemně chladí S antimikrobiálním účinkem Nevhodný…
												

											

											
												
													 Jemný gel na zklidnění podrážděné pokožky, nejen po bodnutí hmyzem Čistí a příjemně chladí S antimikrobiálním účinkem Nevhodný…
												

											

											
												od 34 Kč

												
															V 15 e-shopech
												

											

											
											od 34 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 15 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: PREDATOR Maxx sprej 90 ml]
											
											

											
												
															
															TOP 3
														
															
																Nejprodávanější
															
												

												
													PREDATOR Maxx sprej 90 ml
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													UPOZORNĚNÍ:Biocidní přípravek
 PREDATOR MAXX sprej 90 ml je vysoce účinný univerzální repelent pro použití ve všech zeměpisných…
												

											

											
												
													UPOZORNĚNÍ:Biocidní přípravek
 PREDATOR MAXX sprej 90 ml je vysoce účinný univerzální repelent pro použití ve všech zeměpisných…
												

											

											
												od 236 Kč

												
															V 10 e-shopech
												

											

											
											od 236 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 10 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: PREDATOR JUNIOR spray 150 ml]
											
											

											
												
															
															TOP 4
														
												

												
													PREDATOR JUNIOR spray 150 ml
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Predator junior - jemně parfemovaný repelent proti komárům, klíšťatům a ostatnímu nepříjemnému hmyzu. Určený pro děti od 3 měsíců…
												

											

											
												
													Predator junior - jemně parfemovaný repelent proti komárům, klíšťatům a ostatnímu nepříjemnému hmyzu. Určený pro děti od 3 měsíců…
												

											

											
												od 179 Kč

												
															Ve 12 e-shopech
												

											

											
											od 179 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 12 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Repelent PREDATOR 3D spray 300ml]
											
											

											
												
															
															TOP 5
														
												

												
													Repelent PREDATOR 3D spray 300ml
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Charakteristika přípravku
Jedná se o prostorový a plošný širokospektrální insekticid s repelentním účinkem proti komárům,…
												

											

											
												
													Charakteristika přípravku
Jedná se o prostorový a plošný širokospektrální insekticid s repelentním účinkem proti komárům,…
												

											

											
												od 249 Kč

												
															Ve 13 e-shopech
												

											

											
											od 249 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 13 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: LEROY CZECH Repelent PREDATOR spray 140 g]
											
											

											
												
															
															TOP 6
														
												

												
													LEROY CZECH Repelent PREDATOR spray 140 g
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Účinná látka: DEET 16 % vysoce efektivní ve středoevropském klimatu jemně parfémovaný suchý repelent pro děti od 2 let doba…
												

											

											
												
													Účinná látka: DEET 16 % vysoce efektivní ve středoevropském klimatu jemně parfémovaný suchý repelent pro děti od 2 let doba…
												

											

											
												od 129 Kč

												
															Ve 12 e-shopech
												

											

											
											od 129 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 12 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: PREDATOR Repelent Repelent 150 ml]
											
											

											
												
															
															TOP 7
														
												

												
													PREDATOR Repelent Repelent 150 ml
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Repelent v aerosolovém provedení na bázi přírodních esenciálních silic. Díky vysokému podílu účinných látek je docíleno…
												

											

											
												
													Repelent v aerosolovém provedení na bázi přírodních esenciálních silic. Díky vysokému podílu účinných látek je docíleno…
												

											

											
												od 229 Kč

												
															V 11 e-shopech
												

											

											
											od 229 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 11 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: PREDATOR OUTDOOR IMPREGNACE spray 200 ml]
											
											

											
												
															
															TOP 8
														
															
																Nejprodávanější
															
												

												
													PREDATOR OUTDOOR IMPREGNACE spray 200 ml
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Repelent Predator Outdoor Impregnace spray je voděodolný, odpuzující a hubící účinek. Insekticidní repelent určený k impregnaci…
												

											

											
												
													Repelent Predator Outdoor Impregnace spray je voděodolný, odpuzující a hubící účinek. Insekticidní repelent určený k impregnaci…
												

											

											
												od 231 Kč

												
															V 10 e-shopech
												

											

											
											od 231 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 10 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: TOPVET Pedicap OL 100ml dětský vlasový olej]
											
											

											
												
															
															TOP 9
														
												

												
													TOPVET Pedicap OL 100ml dětský vlasový olej
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													PEDICAP OL - dětský vlasový olej - bezpečný a účinný příravek omezující výskyt vší  ve vlasech Přípravek je určen k ošetření…
												

											

											
												
													PEDICAP OL - dětský vlasový olej - bezpečný a účinný příravek omezující výskyt vší  ve vlasech Přípravek je určen k ošetření…
												

											

											
												od 169 Kč

												
															V 10 e-shopech
												

											

											
											od 169 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 10 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: S.C.JOHNSON Off Repelent klíšťový hmyz spray 100ml]
											
											

											
												
															
															TOP 10
														
												

												
													S.C.JOHNSON Off Repelent klíšťový hmyz spray 100ml
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Off! Repelentní přípravek ve spreji zajišťuje efektivní ochranu kůže proti komárům, mouchám, klíšťatům, blechám, muchničkám a…
												

											

											
												
													Off! Repelentní přípravek ve spreji zajišťuje efektivní ochranu kůže proti komárům, mouchám, klíšťatům, blechám, muchničkám a…
												

											

											
												od 39 Kč

												
															V 6 e-shopech
												

											

											
											od 39 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 6 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: DIFFUSIL Repelent Family 100 ml]
											
											

											
												
															
															TOP 11
														
												

												
													DIFFUSIL Repelent Family 100 ml
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Odpuzovač hmyzu DIFFUSIL ve spreji 
Diffusil Family je vhodný pro celou rodinu, včetně dětí od 2 let
Odpuzovač DIFFUSIL proti…
												

											

											
												
													Odpuzovač hmyzu DIFFUSIL ve spreji 
Diffusil Family je vhodný pro celou rodinu, včetně dětí od 2 let
Odpuzovač DIFFUSIL proti…
												

											

											
												od 83 Kč

												
															V 7 e-shopech
												

											

											
											od 83 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 7 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: TOPVET Panthenol+ Mléko 11% 200 ml]
											
											

											
												
															
															TOP 12
														
												

												
													TOPVET Panthenol+ Mléko 11% 200 ml
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Použití: mléko je vhodné k pravidelné péči o každý typ pleti. Mléko rychle vsakuje a nedráždí. Je možné jej použít i na citlivou…
												

											

											
												
													Použití: mléko je vhodné k pravidelné péči o každý typ pleti. Mléko rychle vsakuje a nedráždí. Je možné jej použít i na citlivou…
												

											

											
												od 148 Kč

												
															V 7 e-shopech
												

											

											
											od 148 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 7 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Swissmedicus KlíštěStop 100ml lihové tonikum]
											
											

											
												
															
															TOP 13
														
															
																Nejprodávanější
															
												

												
													Swissmedicus KlíštěStop 100ml lihové tonikum
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													>
100% přírodní přípravek, který díky použití účinných rostlinných silic
výrazně snižuje pravděpodobnost přisátí klíštěte.…
												

											

											
												
													>
100% přírodní přípravek, který díky použití účinných rostlinných silic
výrazně snižuje pravděpodobnost přisátí klíštěte.…
												

											

											
												od 249 Kč

												
															V 7 e-shopech
												

											

											
											od 249 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 7 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: ALTERMED PARANIT preventivní sprej proti vším 100ml]
											
											

											
												
															
															TOP 14
														
												

												
													ALTERMED PARANIT preventivní sprej proti vším 100ml
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Poskytuje okamžitou a dlouhotrvající ochranu proti vším. Jeho jemné složení s obsahem IR3535 a výtažků z rostlin bylo klinicky…
												

											

											
												
													Poskytuje okamžitou a dlouhotrvající ochranu proti vším. Jeho jemné složení s obsahem IR3535 a výtažků z rostlin bylo klinicky…
												

											

											
												od 279 Kč

												
															V 6 e-shopech
												

											

											
											od 279 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 6 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: PREDATOR 16% DEET spray 90 ml]
											
											

											
												
															
															TOP 15
														
												

												
													PREDATOR 16% DEET spray 90 ml
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Repelent - s parfemací, proti klíšťatům, komárům . Léto není jen plné sluníčka, ale i obtížného hmyzu. Jemně parfémový suchý…
												

											

											
												
													Repelent - s parfemací, proti klíšťatům, komárům . Léto není jen plné sluníčka, ale i obtížného hmyzu. Jemně parfémový suchý…
												

											

											
												od 99 Kč

												
															V 7 e-shopech
												

											

											
											od 99 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 7 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Incognito roll-on s ochranou proti hmyzu]
											
											

											
												
															
															TOP 16
														
												

												
													Incognito roll-on s ochranou proti hmyzu
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													100% přírodní repeletní roll-on deodorant se svěží citrusovou vůní, který výrazně a dlouhodobě pomáhá chránit před hmyzem, nelepí…
												

											

											
												
													100% přírodní repeletní roll-on deodorant se svěží citrusovou vůní, který výrazně a dlouhodobě pomáhá chránit před hmyzem, nelepí…
												

											

											
												od 199 Kč

												
															V 7 e-shopech
												

											

											
											od 199 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 7 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: WoodenSpoon Přírodní repelent proti komárům a hmyzu 50 ml]
											
											

											
												
															
															TOP 17
														
															
																Nejprodávanější
															
												

												
													WoodenSpoon Přírodní repelent proti komárům a hmyzu 50 ml
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Přírodní repelent s unikátní kombinací silných esenciálních
olejů.Kombinace bylin zabezpečí přirozenou ochranu proti komárům a…
												

											

											
												
													Přírodní repelent s unikátní kombinací silných esenciálních
olejů.Kombinace bylin zabezpečí přirozenou ochranu proti komárům a…
												

											

											
												od 189 Kč

												
															V 8 e-shopech
												

											

											
											od 189 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 8 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Incognito repelentní mýdlo s ochranou proti hmyzu]
											
											

											
												
															
															TOP 18
														
												

												
													Incognito repelentní mýdlo s ochranou proti hmyzu
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													100% přírodní luxusní mýdlo obsahující směs čistého kokosu, jávské citronely a sezmavého oleje se svěží vůní, která pomáhá…
												

											

											
												
													100% přírodní luxusní mýdlo obsahující směs čistého kokosu, jávské citronely a sezmavého oleje se svěží vůní, která pomáhá…
												

											

											
												od 174 Kč

												
															V 7 e-shopech
												

											

											
											od 174 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 7 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: OFF! Max Spray 100 ml]
											
											

											
												
															
															TOP 19
														
												

												
													OFF! Max Spray 100 ml
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Popis OFF!® Maxᵀᴹ spray - repelent chrání pokožku proti komárům a tygřím komárům až 6 hodin, ovádům až 5 hodin a klíšťatům až 4…
												

											

											
												
													Popis OFF!® Maxᵀᴹ spray - repelent chrání pokožku proti komárům a tygřím komárům až 6 hodin, ovádům až 5 hodin a klíšťatům až 4…
												

											

											
												od 80 Kč

												
															V 7 e-shopech
												

											

											
											od 80 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 7 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Incognito® Hydratační repelentní krém]
											
											

											
												
															
															TOP 20
														
												

												
													Incognito® Hydratační repelentní krém
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Repelent - s parfemací, proti klíšťatům, komárům, tropickému hmyzu, mouchám .         Běžné repelentní přípravky sice dokáží…
												

											

											
												
													Repelent - s parfemací, proti klíšťatům, komárům, tropickému hmyzu, mouchám .         Běžné repelentní přípravky sice dokáží…
												

											

											
												od 404 Kč

												
															V 7 e-shopech
												

											

											
											od 404 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 7 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Incognito bio citronelový olej 10ml]
											
											

											
												
															
															TOP 21
														
												

												
													Incognito bio citronelový olej 10ml
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													bio citronelový olej 10ml vhodný na masáže do masážních olejů, do koupele, běžné kosmetiky a do aroma lamp, který je zároveň…
												

											

											
												
													bio citronelový olej 10ml vhodný na masáže do masážních olejů, do koupele, běžné kosmetiky a do aroma lamp, který je zároveň…
												

											

											
												od 209 Kč

												
															V 7 e-shopech
												

											

											
											od 209 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 7 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Alva Effitan přírodní repelent 100 ml]
											
											

											
												
															
															TOP 22
														
															
																Nejprodávanější
															
												

												
													Alva Effitan přírodní repelent 100 ml
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Alva - Effitan, Přírodní repelent, 100 ml
Ochrana proti komárům, ovádům a klíšťatům. Braňte se klíšťatům efektivně a bez chemie!…
												

											

											
												
													Alva - Effitan, Přírodní repelent, 100 ml
Ochrana proti komárům, ovádům a klíšťatům. Braňte se klíšťatům efektivně a bez chemie!…
												

											

											
												od 339 Kč

												
															V 6 e-shopech
												

											

											
											od 339 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 6 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: TOPVET Lymforegen gel 250ml]
											
											

											
												
															
															TOP 23
														
												

												
													TOPVET Lymforegen gel 250ml
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Lymforegen masážní gel Masážní lymfodrenážní kompozice ve formě gelu s vysokým obsahem biologických aktivních látek, rostlinných…
												

											

											
												
													Lymforegen masážní gel Masážní lymfodrenážní kompozice ve formě gelu s vysokým obsahem biologických aktivních látek, rostlinných…
												

											

											
												od 103 Kč

												
															V 6 e-shopech
												

											

											
											od 103 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 6 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: LIFESYSTEMS Expedition Sensitive]
											
											

											
												
															
															TOP 24
														
												

												
													LIFESYSTEMS Expedition Sensitive
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Pro děti od 3 let věku a osoby s citlivou pokožkou je vhodný šetrný a účinný repelent ve spreji s účinnou látkou Saltidin®.…
												

											

											
												
													Pro děti od 3 let věku a osoby s citlivou pokožkou je vhodný šetrný a účinný repelent ve spreji s účinnou látkou Saltidin®.…
												

											

											
												od 296 Kč

												
															V 6 e-shopech
												

											

											
											od 296 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 6 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: ALPA REPELENT sprej Forte 90 ml]
											
											

											
												
															
															TOP 25
														
												

												
													ALPA REPELENT sprej Forte 90 ml
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Odpuzuje komáry, ovády, klíšťata a další druhy bodavého hmyzu. Obsahuje 28% účinné repelentní látky - Diethyltoluamidu. Lze jej…
												

											

											
												
													Odpuzuje komáry, ovády, klíšťata a další druhy bodavého hmyzu. Obsahuje 28% účinné repelentní látky - Diethyltoluamidu. Lze jej…
												

											

											
												od 89 Kč

												
															V 5 e-shopech
												

											

											
											od 89 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 5 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Incognito přírodní sprej proti hmyzu 100ml]
											
											

											
												
															
															TOP 26
														
															
																Nejprodávanější
															
												

												
													Incognito přírodní sprej proti hmyzu 100ml
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Repelent - s parfemací, proti klíšťatům, komárům, tropickému hmyzu, mouchám .         Běžné repelentní přípravky sice dokáží…
												

											

											
												
													Repelent - s parfemací, proti klíšťatům, komárům, tropickému hmyzu, mouchám .         Běžné repelentní přípravky sice dokáží…
												

											

											
												od 292 Kč

												
															V 6 e-shopech
												

											

											
											od 292 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 6 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Kvitok Repelentní tělový olej Anti Mosquito 50 ml]
											
											

											
												
															
															TOP 27
														
												

												
													Kvitok Repelentní tělový olej Anti Mosquito 50 ml
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Repelentní Tělový Olej - Anti Mosquito, 50 ml

Repelentní olej Anti Mosquito je ideální na dovolené, posezení u ohýnku nebo…
												

											

											
												
													Repelentní Tělový Olej - Anti Mosquito, 50 ml

Repelentní olej Anti Mosquito je ideální na dovolené, posezení u ohýnku nebo…
												

											

											
												od 215 Kč

												
															V 6 e-shopech
												

											

											
											od 215 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 6 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: S.C.JOHNSON Off Delicate rozprašovač 100 ml]
											
											

											
												
															
															TOP 28
														
												

												
													S.C.JOHNSON Off Delicate rozprašovač 100 ml
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Off repelent proti komárům MR 100ml Off! rozprašovač repelentní přípravek v mechanickém rozprašovači zajišťuje efektivní ochranu…
												

											

											
												
													Off repelent proti komárům MR 100ml Off! rozprašovač repelentní přípravek v mechanickém rozprašovači zajišťuje efektivní ochranu…
												

											

											
												od 57 Kč

												
															V 6 e-shopech
												

											

											
											od 57 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 6 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: VITAR Predator Parazit 2x100 ml]
											
											

											
												
															
															TOP 29
														
												

												
													VITAR Predator Parazit 2x100 ml
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Dvojitý zásah při výskytu vší a hnid: sérum 100 ml + šampon 100 ml + ZDARMA hřeben všiváček - PREDATOR PARAZIT je účinný…
												

											

											
												
													Dvojitý zásah při výskytu vší a hnid: sérum 100 ml + šampon 100 ml + ZDARMA hřeben všiváček - PREDATOR PARAZIT je účinný…
												

											

											
												od 329 Kč

												
															V 6 e-shopech
												

											

											
											od 329 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 6 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Incognito® Hydratační repelentní tělové mléko]
											
											

											
												
															
															TOP 30
														
												

												
													Incognito® Hydratační repelentní tělové mléko
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Repelent - s parfemací, proti klíšťatům, komárům, tropickému hmyzu, mouchám .         Běžné repelentní přípravky sice dokáží…
												

											

											
												
													Repelent - s parfemací, proti klíšťatům, komárům, tropickému hmyzu, mouchám .         Běžné repelentní přípravky sice dokáží…
												

											

											
												od 423 Kč

												
															V 6 e-shopech
												

											

											
											od 423 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 6 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Nohelgarden Stopset modré desky 5 ks]
											
											

											
												
															
															TOP 31
														
												

												
													Nohelgarden Stopset modré desky 5 ks
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Modré lepové desky Stopset slouží k odchytu třásněnek, které poškozují hlízy, květy a listy na okrasných květinách a na zelenině.…
												

											

											
												
													Modré lepové desky Stopset slouží k odchytu třásněnek, které poškozují hlízy, květy a listy na okrasných květinách a na zelenině.…
												

											

											
												od 54 Kč

												
															V 5 e-shopech
												

											

											
											od 54 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 5 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: ALFA VITA Háček na klíšťata 1ks]
											
											

											
												
															
															TOP 32
														
															
																Nejprodávanější
															
												

												
													ALFA VITA Háček na klíšťata 1ks
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Plastový háček k odstranění klíšťat u lidí i zvířat. Velmi snadné použití - geniální způsob vytahování klíšťat. Přisáté klíště…
												

											

											
												
													Plastový háček k odstranění klíšťat u lidí i zvířat. Velmi snadné použití - geniální způsob vytahování klíšťat. Přisáté klíště…
												

											

											
												od 29 Kč

												
															V 6 e-shopech
												

											

											
											od 29 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 6 e-shopech
												

											

										
							

								
					

						
	1
	2
	3
	




				

			

		

	

	
			

	
		
			
				
						
							
								
									Nejoblíbenější výrobci
									
								
							

							
									Repelenty INCOGNITO
	Repelenty Nohel Garden
	Repelenty Predator
	Repelenty Lifesystems
	Repelenty LEROY
	Repelenty TOPVET
	Repelenty BEAUTY RELAX
	Repelenty DIPARLUX CZ&SK s.r.o.
	Repelenty Herbamedicus
	Repelenty S.C.JOHNSON
	Repelenty Sportique
	Repelenty Travelsafe
	Repelenty ALFA VITA
	Repelenty ALPA


							

						

						
							
								
									Repelenty dle ceny
									
								
							

							
									Nejlevnější repelenty
	Levné repelenty


							

						

				

			

		

	

	
	



      



    
        
            
                
                    Oblíbené kategorie

                    
                
                
                    
                        
                                
                                    	Elektronika
	Počítače a kancelář
	Domácí spotřebiče
	Dům, byt a zahrada


                                

                                
                                    	Nábytek a bytové doplňky
	Chovatelské potřeby
	Oblečení a móda
	Auto-moto


                                

                                
                                    	Zboží pro děti
	Knihy, filmy, hry
	Kosmetika a zdraví
	Sport a fitness


                                

                                
                                    	Hobby, koníčky
	Stavebniny
	Sexuální a erotické pomůcky
	Jídlo a nápoje


                                

                        

                    

                
   
            

            
                

            

            
                
                    	
                            Registrace obchodu | 
                        
	
                            Přihlášení obchodu | 
                        
	
                            Seznam obchodů | 
                        
	
                            Tracking pixel | 
                        
	
                            API dokumentace | 
                        
	
                            Specifikace XML feedu | 
                        
	
                            B2B blog | 
                        
	
                            Kontakt | 
                        
	
                            O Srovnáme.cz | 
                        
	
                            Pro média | 
                        
	
                            Ptáte se | 
                        
	
                            Selltoro automatizovaný marketing pro e-shopy | 
                        
	
                            Všeobecné obchodní podmínky
                        


                

            

        

        
            
                
                  © 2006–2024
                
            

            
                
                    
                    Sledujte nás
                
            

        

    


    



    
    
    
    
    
    
    


